[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__24.04.2024_____  № ____422________________________
г. Ершов
О внесении изменения в  приложение

к постановлению администрации

Ершовского муниципального района

от 27.01.2016 г. № 39
      Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  в приложение к  постановлению  администрации  Ершовского муниципального района от 27 января 2016 г  № 39  «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие решения о переводе  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»» следующее изменение:
Изложить п. 2.6   в новой редакции: « Для получения муниципальной услуги заявитель представляет:
 1) заявление о переводе помещения;
 2) правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);

3) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт  такого помещения);

4) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения);

6) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
       2. Отделу по информатизации администрации ЕМР разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского

муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального

района.
Глава   Ершовского муниципального района                             К.Ю. Мызников

· Г